Delarsrapport

Tredje kvartalet 2023

Séasongsmassigt langsammare Q3 6vergangsaret 2023

Intdkterna okade 9% jamfort med Q3 22 och 5% jamfért med
fran borjan av kalenderaret (YTD) 22, drivet av bade Servicing
och Investing

Justerad EBIT minskade med 13% jamfort med Q3 22 och 18%
jamfort med YTD, drivet av kostnadsokningar som Overstiger
intakter

Rorelseresultat (EBIT) YTD, vilket innefattar en avsattning om
583 MSEK kopplad till kostnader for att genomfdra kostnads-
programmet, 6kade med 108% jamfort med YTD 22 pa grund
av nedskrivningen kopplad till ett intressebolag (JV) YTD 22

Skuldsattningsgraden sjonk med O,2x till 4,4x under kvartalet
till foljd av gynnsamma valutakursforandringar och forvarvet i
Spanien.

Levererade pa flera strategiska prioriteringar under kvartalet:
slutforde avyttringen av verksamheterna i Estland och Lett-
land, forvarvet av Haya Real Estate i Spanien och eCollect i
Schweiz. Dartill slutférdes forvarvet av Ophelos Ltd i Storbri-
tannien den 17 oktober 2023

Kvartalsrapporten for det tredje kvartalet har uppdaterats for

att 6ka transparens och tydlighet. Fullstandig information om
dessa forandringar finns pé sida 18 och 22 i denna rapport

. Rullande
Tredje kva rta |et 2023 Tredje kvartalet 9 ménader tolv manader Helar
juli-sep juli-sep Forandring jan—sep jan—sep Forandring
MSEK, om inte annat anges 2023 2022 % 2023 2022 % 2023 2022
Ejjusterade redovisningsmatt
Intékter 4959 4530 9 14 460 13826 5 20002 19 368
EBITDA 884 -831 206 3753 2792 34 3153 2192
EBIT 509 -1576 132 2719 1307 108 1566 154
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -411 -2055 80 -375 -839 -55 -4008 -4473
Resultat per aktie, SEK -3,41 -17,05 80 -3,11 -6,95 -55 -33 -37,07
Justerade redovisningsmatt
Justerade intakter 4959 4530 9 14 460 13826 5 19 594 18 960
Justerat EBITDA 1727 1924 -10 4922 5824 -15 7215 8117
Justerad EBIT 1353 1564 -13 3888 4736 -18 5816 6664
Justerat resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 222 760 -71 769 2165 -64 438 1834
Justerat resultat per aktie, SEK 1,84 6,31 -71 6,38 1793 -64 3,7 15,21
Justerade kassamatt
Kassaflddesbaserade intakter 6336 5736 10 18 420 17 594 5 25106 24280
Cash EBITDA 3160 3009 5 9124 9452 -3 12910 13238
Investeringscapex 530 1335 -60 4977 6260 -20 6255 7538
Cash EBITDA (proforma) 13329
Nettoskuld fore dvriga forpliktelser/RTM cash EBITDA, x = - - = - 4,4x 4,1x
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Fortsatt hog kommersiell

aktivitet under ett

sasongsmassigt svagare kvartal

Operativ excellens, uppdragsgivarfokus, och kapitallatt

Pa var kapitalmarknadsdag i september presenterade vi vara
strategiska prioriteringar for de kommande tre aren, vilka byg-
ger pa tre grundpelare. For det forsta, operativ excellens: tek-
nologi och automatisering kommer att genomsyra var operativa
modell for att skapa en effektiv och skalbar plattform, samtidigt
som vi férbattrar var inkasseringskapacitet. Fér det andra, upp-
dragsgivarfokus: fokusera pad Ionsam tillvéxt med uppdragsgi-
varna i centrum. For det tredje, kapitallatt: att utvinna varde fran
var befintliga portfélj och éverga till en kapitallatt affarsmodell.

| var stravan efter att bygga en starkare och teknologidriven
verksamhet kommunicerade vi dven férvarven av Ophelos och
eCollect, tva foretag som kommer att 6ka takten i var omstélining
mot att bli mer teknikdrivna. Med dessa tillskott kommer vi att
forbattra vart serviceerbjudande samtidigt som vi okar effektivi-
teten genom att nyttja Ophelos - den enda teknologidrivna auto-
noma kredithanteringsplattformen i Europa. Beslut som i hogre
grad genereras av en teknologisk plattform 6kar Idnsamhet och
relevans for vara uppdragsgivare och kunder och det ger oss dven
andra viktiga fordelar. For att ta ett exempel, i Danmark gick vi
fran att skicka ~3 miljoner fysiska brev per ar till att skicka mer an
80 procent digitalt. Sedan augusti, nar detta initiativ gick live, har
vi bade Okat kundernas svarsfrekvens med mer dn 700 procent
samt minskat vara CO,-utsldpp med 61ton per &r. Detta visar tyd-
ligt att alla vara intressenter och samhallet i stort gynnas av att vi
blir mer teknologiskt utvecklade.

Jag vill aterigen understryka att kortsiktigt &r var hogsta priori-
tet att minska var skuldsattning och kostnadsbas. Under kvartalet
har vi minskat portfoljinvesteringarna, sankt rorelsekostnaderna.
Vi fortsatter, enligt plan, att utvardera ett eventuellt uttrade ur
utvalda taktiska marknader samt att avyttra delar av var investe-
ringsportfolj. Alla kassafléden fran dessa taktiska atgarder kom-
mer ga till att minska skuldsattningen samt sédnka risken i var
plattform.

Under det tredje kvartalet uppgick intakter till 4 959 MSEK

(4 530), motsvarande en 6kning pa 9 procent. Intdkter for Ser-
vicing landade pa 3 441 MSEK (3 103), medan intakter for Inves-
ting var 2 173 MSEK (2 083). Cash EBITDA fér koncernen 6kade
med 5 procent och uppgick till 3 160 MSEK (3 009). Justerad
EBIT minskade med 13% till 1 353 MSEK (1 564) for kvartalet och
minskade med 18% till 3 888 MSEK (4 736) fér niomanaderspe-
rioden 2023 da kostnadsokningen for perioderna varit hogre an
intaktsokningen.

Direkta och indirekta kostnader uppgick till 4 436 MSEK for
kvart-alet och 11 767 MSEK fér niomanadersperioden. | kost-
naderna inkluderas jamforelsestérande poster om 791 MSEK
respektive 1110 MSEK som huvudsakligen hanfér sig till kostnads-
besparingsprogrammet och IT-transformationen (se sidan 10).
Underliggande kostnader, exklusive jamférbarhetsstérande pos-
ter, har 6kat med 15% till 3 647 MSEK (3 161) och 12% till 10 657
MSEK (9 503) for kvartalet respektive niomanadersperioden. |
kostnadsokningen har valutaférandringar har bidragit med 10%
for kvartalet jamfort med Q3 22 och 8% for niomanadersperi-
oden. Kostnadsprogrammet som lanserades under forsta kvar-
talet ar huvudsakligen inriktat pa icke-produktionsrelaterade
kostnader som utgor cirka halften av den ovan ndmnda justerade
kostnadsbas.

Den kommersiella framgangen accelereras

Under kvartalet tecknade vi ett avtal med Buildingcenter i Spa-
nien och vasentligt utdkade vart mandat med Virgin Money i
Storbritannien. Dessutom har vi tilldelats ett stort kontrakt med
Sykehusinnkjep (sjukhus) i Norge dar den huvudsakliga anled-
ningen till valet av aktor var kvaliteten pa tjansten, snarare an pri-
set. Vara anstrdngningar med att driva den kommersiella agendan
i bolaget aterspeglas i de totala tecknande arliga kontrakts-var-
dena (ACV). Vid slutet av september uppgick nytecknande arliga
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“Jag vill ocksa understryka igen att
var hogsta prioritet pa kort sikt ar
att minska var skuldsattning och
kostnadsbas”
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kontraktsvarden under 2023 till 1,1 miljarder SEK (690 MSEK).
Enbart under det tredje kvartalet tecknades kontrakt med ett ars-
varde pa 261 MSEK dér vinstgrad pa ldmnade anbud var éver 55
procent, exklusive det transformativa avtalet med Buildingcenter.

Framsteg inom kostnadsprogrammet, kassagenerering och
skuldsattning

| slutet av kvartalet hade vi redan uppnatt Idpande kostnadsbe-
sparingar pa arsbasis om ~350 MSEK. Dessa grundar sig huvud-
sakligen pa uppsdgningar som gradvis kommer att paverka
resultatet under de kommande kvartalen. Mot bakgrund av
utvecklingen under tredje kvartalet har vi reserverat ca 580
MSEK relaterat till kostnadsprogrammet. Framstegen hittills och
var héga ambitionsniva gor att jag kdnner mig komfortabel med
det tidigare kommunicerade malet att na mer an 800 MSEK, dar
majoriteten ska uppnas pa I6pande arsbasis i slutet av 2023. Var
ambition pa kort sikt att utvinna varde fran var Investing-verksam-
het resulterade i Cash EBITDA pa 2,8 miljarder SEK fran Inves-
ting, och 530 MSEK &terinvesterades i portfdljer under kvartalet.
Investeringarna gjordes pa en avkastningsniva (unlevered IRR)
om 18 procent (15). Skuldsattningsgraden (Nettoskuld fére andra
atangaden/Cash EBITDA) uppgick till 4,4x. Minskningen av skuld-
sattningsgraden, jamfoért med Q2 2023, och beror framst pa att
Cash EBITDA pa rullande tolvméanadersbasis (RTM) inkluderar
forvarvet av Haya. Dartill, hade vi gynnsamma valutakursférand-
ringar under kvartalet.

Minskad disponibel inkomst och férlangda betalningsvillkor
Snabbt stigande inflation och hogre lanekostnader fortsatter
att vara ett problem fér hushallens ekonomi runtom i Europa. |
takt med att deras realloner stagnerar eller till och med minskar,
kommer konsumenter att behdva géra svara val. | var data ser vi

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

att ungefar hélften av konsumenterna gar plus-minus-noll varje
manad, medan 24 procent dverspenderar i genomsnitt med 232
EUR. | september presenterade Europeiska kommissionen “SME
Relief Package”, dar den Overgripande ambitionen ar att starka
sma och medelstora féretag (SME) i Europa. Europeiska kom-
missionen betonar att sena betalningar orsakar allvarliga likvidi-
tetsproblem for foretag i hela Europa — i extrema fall ar det den
direkta orsaken till féretagskonkurser. Detta stammer val Gver-
ens med resultaten fran var European Payment Report 2023, som
visar att 66 procent av respondenterna har ombetts att accep-
tera forlangda betalningsvillkor. Dessa siffror ar orovackande och
belyser vikten av att inte bara agera pa Europas problem med
sena betalningar hdr och nu, utan ocksa att hjalpa konsumen-
ter, vars disponibla inkomst blir allt mindre. Vi kommer att folja
utvecklingen noga, fora en aktiv dialog med lagstiftare och till-
synsmyndigheter samt att fortsatta hjalpa personer att bli skuld-
fria med Intrum.

De forsta sma stegen pa en langresa

Vi har tagit ett antal viktiga steg i att forbattra och starka Intrum
och jag kdnner mig trygg i att vi dr pa ratt vag. Den resa som vi
presenterade pa var kapitalmarknadsdag har bara borjat. Steg for
steg kommer vi att uppna Intrums fulla potential under de kom-
mande &ren, och pa kort sikt fortsatter vi att fokusera pa vara tak-
tiska atgérder.

Stockholm, October 2023

Andrés Rubio
President & CEO
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"Vi har tagit ett antal viktiga
stegi att forbattra och starka
Intrum och jag kdnner mig
trygg i att vi ar pa ratt vag”



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiellanyckeltal Rorelsesegment dversikt

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Finansiella nyckeltal

Utveckling under kvartalet

Justerad EBIT minskade med 13% till 1 353 MSEK (1 564) for kvart-
alet och minskade med 18% till 3 888 MSEK (4 736) for YTD,

vilket beror p& 6kade kostnader. Direkta och indirekta kostnader
uppgick total till 4 436 MSEK fér kvartalet och 11 767 MSEK f6r
YTD. Detta inkluderar 791 MSEK respektive 1 110 MSEK av jam-
forelsestorande poster som huvudsakligen hanfor sig till kost-
nadsbesparingsprogrammet och IT-transformationen (se sidan
10). Underliggande kostnader, exklusive dessa jamforelsestd-
rande poster, har 6kat med 15% till 3 647 MSEK (3 161) och 12%
till 10 657 MSEK (9 503) for kvartalet respektive aret. Med valuta-

~10%
CAGR

Externa servicing intékter

tillvaxt

Tillvéxt i externa justerade Servicing-intdkter,
rullande tolv manader (RTM) miljarder SEK

18

CAGR: 13%
CDM Q4 QI Q2 Q3 CDM
2023 2022 2023 2023 2023 2023

EBIT marginal

>25%

Justerad servicing

Justerad Servicing-EBIT-marginal,
rullande tolv manader (RTM)

Q4 Q1 Q2 Q3
2022 2023 2023 2023

kursférandringar som bidrog 10% for kvarter (8% for 9 manaders
perioden). DKostnadsbesparingsprogrammet, som hittills har
identifierat besparingar > 0,8 miljarder SEK, kommer att fokusera
pa de ca 50% av de justerade kostnaderna som inte direkt dri-
ver intdkterna och kommer att synas i véra resultat for 2024. Inom
Servicing 6kade inflédet av nya drenden och tillgangar under for-
valtning fortsatte att 0ka, med en exceptionell utveckling av teck-
nande arliga kontraktsvarden (ACV) som uppgick till 594 MSEK
(169) under kvartalet, den hogsta noteringen nagonsin for seg-
mentet. Externa Servicing-intakter under kvartalet har gynnats av
hogre infléden, och 6kade till 2 785 MSEK (2 447) respektive 10

Balansrédknings

intensitet

marginal Investing

bokvéarde exklusive
omvaérderingar

2023

Om Intrum

SEK
~30 bn

Investeringsportfolj exklusive
omvarderingar, kvartalsslut

4 4

CDM Q4 QI Q2
2022 2023 2023 2023
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957 MSEK pa rullande tolvmanadersbasis. Daremot sjonk den jus-
terade Servicing-marginalen under kvartalet till 12% (18), drivet av
kostnadsokningar som Overstiger intdkter. Avkastningen pa port-
foljinvesteringar under kvartalet var i linje med férvantningarna,
pa 100% av den aktiva prognosen, med en justerad avkastning
(adjusted ROI) pa 14% (14). Skuldsattningsgraden sjonk till 4,4x
jamfort med férgaende kvartal, till foljd av gynnsamma
valuta-kursférandringar och nyligen genomférda forvarv. Under
Q3 23 okade intdkter och justerade intdkter till 4 959 MSEK (4
530), rérelseresultatet (EBIT) 6kade till 509 MSEK (-1 576) och jus-
terad EBIT 6kade till 1 353 MSEK (1 564).

Skuldsattningsgrad

3.5x

Skuldsattningsgrad slutet av
2025

Skuldséattningsgrad, rullande tolv
manader (RTM)

4.6x
39

Q3 CDM Q4 Q1 Q2 Q3
2023 2022 2023 2023 2023
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Rorelsesegment oversikt

Nyckeltal, 2023

Tredje kvartalet, juli-sep 2023 9 manader, jan—sep 2023
MSEK Servicing investing Central Elimineringar Konsoliderat Servicing investing Central Elimineringar Konsoliderat
Externa intakter 2785 2173 1 - 4959 8028 6431 2 - 14 460
Interna intakter 656 - 66 -722 - 2016 - 139 -2 155 -
Intakter! 3441 2173 67 =722 4959 10044 6431 141 -2 155 14460
Jamforelsestérande posteriintdkter - - - - - - - - - -
Justerade intakter 3441 2173 67 -722 4959 10044 6431 141 -2 155 14460
Direkta kostnader -2252 -833 -37 695 -2 427 -6 509 -2 461 -181 2129 -7 022
Indirekta kostnader -893 -59 -1084 27 -2009 -2 557 -290 -1 925 27 -4 745
Andelariintresseféretag och joint ventures 2 -27 - - -25 13 6 - - 19
Kreditvinster/(kreditforluster), netto - 12 - - 12 - 7 - - 7
EBIT? 298 1266 -1054 - 509 991 3693 -1965 - 2719
Jamforelsestérande poster i EBIT® 118 73 653 o 844 306 165 698 o 1169
Justerad EBIT 416 1339 -401 - 1353 1297 3858 -1267 - 3888
Kassaflodespaverkande intdkter 3441 3551 66 -722 6336 10044 10390 141 -2 155 18 420
CashEBITDA 742 2775 -356 - 3160 2175 8079 -1095 - 9124
Justerade intakter 3441 2173 - -722 4958 10044 6431 - -2 155 14 460
—varav norra Europa 688 449 - -103 1035 2074 1294 - -295 3073
—varav mellersta Europa 952 648 - -229 1372 2569 1857 - -739 3687
—varav s6dra Europa 1616 583 - -180 2019 4829 1840 - -535 6134
—varav Taktiska marknader 185 492 - -145 532 572 1439 - -447 1565
—varav centrala - - 67 -66 1 - - 141 -139 2
Justerad EBIT 416 1339 -401 - 1353 1297 3858 -1267 - 3888
—varav norra Europa 66 324 - - 390 170 922 - - 1092
—varav mellersta Europa 55 341 - - 396 121 969 - - 1091
—varav sédra Europa 322 384 - - 706 1098 1188 - - 2286
— varav Taktiska marknader -28 292 - - 264 -92 778 = = 686
—varav centrala - - -401 - -401 - - -1267 - -1267

1) Intakterna pa 4 959 MSEK under Q3 2023 och 14 460 MSEK fér niomanadersperioden som slutade per den 30 september 2023, inkluderar 80 MSEK
respektive 131 MSEK kopplat till avslutade verksamheter

2) Rorelseresultat (EBIT) pa 509 MSEK for Q32023 och 2 719 MSEK fér niomanadersperioden som slutade per den 30 september 2023, inkluderar 12 MSEK
respektive 10 MSEK kopplat till avslutade verksamheter.

3) Se sida 10 for detaljer om poster som paverkar jamférbarheten
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Nyckeltal, 2022
Tredje kvartalet, juli-sep 2022 9 manader, jan—sep 2022

MSEK Servicing investing Central Elimineringar Konsoliderat Servicing investing Central Elimineringar Konsoliderat
Externa intakter 2447 2083 - - 4530 7 495 6331 - - 13826
Interna intakter 656 - 29 -685 - 1962 - 75 -2037 -
Intékter! 3103 2083 29 -685 4530 9457 6331 75 -2037 13826
Jamforelsestérande poster iintdkter
Justerade intakter 3103 2083 29 -685 4530 9457 6331 75 -2037 13826
Direkta kostnader -2 319 -780 -12 685 -2426 -6280 -2411 -48 2037 -6 702
Indirekta kostnader -737 -80 -434 - -1251 -2134 -383 -1 147 -3 664
Andelariintresseféretag och joint ventures 15 -2482° - - -2 467 14 -2 267* - - -2 253
Kreditvinster/(kreditforluster), netto - 40 - - 40 - 101 - - 101
EBIT? 62 -1220 -418 - -1576 1057 1371 -1121 - 1307
Jamforelsestérande posteri EBIT 496 2564 80 - 3140 702 2646 80 3428
Justerad EBIT 558 1344 -338 - 1564 1759 4017 -1040 - 4736
Kassaflodespaverkande intdkter 3103 3289 29 -685 5736 9456 10100 75 -2037 17 594
Cash EBITDA 853 2446 -289 3009 2698 7 669 -915 9452
Justerade intdkter 3103 2083 - -685 4530 9456 6331 - -2037 13826
—varav norra Europa 669 481 - -112 1038 1975 1401 - -325 3051
—varav mellersta Europa 701 641 - -266 1076 2080 1914 - -761 3233
—varav sodra Europa 1568 527 - -140 1955 4874 1669 - -429 6114
— varav Taktiska marknader 164 434 - -137 461 527 1347 - -446 1428
—varav centrala - - 29 -29 - - - 75 -75 -
Justerad EBIT 543 1344 -338 - 1564 1759 4017 -1040 - 4736
—varav norra Europa 152 347 - - 499 354 1003 - - 1358
—varav mellersta Europa 41 265 - - 306 180 990 - - 1170
—varav sédra Europa 426 488 - - 914 1409 1337 - - 2746
—varav Taktiska marknader -61 244 - - 183 -185 687 - - 502
—varav centrala - - -338 - -338 - - -1040 - -1 040

1) Intékterna pa 4 530 MSEK under Q3 2023 och 13 826 MSEK for niomanadersperioden som slutade per den 30 september 2023, inkluderar 60 MSEK
respektive 180 MSEK kopplat till avslutade verksamheter.

2) Rorelseresultat (EBIT) pa -1 564 MSEK for Q3 2023 och 1307 MSEK for niomanadersperioden som slutade per den 30 september 2023, inkluderar 44 MSEK

respektive 72 MSEK kopplat till avslutade verksamheter.
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Servicing

Kredithantering med fokus pa sena betalningar och inkasso.

Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-—sep Forandring jan—sep jan—sep Foréandring

MSEK 2023 2022 % 2023 2022 % 2022
Externa intdkter 2785 2447 14 8028 7 495 7 10424
Interna intakter 656 656 0 2016 1962 3 2664
Intékter 3441 3103 11 10044 9457 6 13088
Jamforelsestérande poster i intakter
Justerat resultat 3441 3103 11 10044 9457 6 13088
Direkta kostnader -2 252 -2 319 -3 -6 509 -6 280 4 -8543
Indirekta kostnader -893 -737 19 -2 557 -2134 19 -2900
Andelariintresseféretag och joint ventures 2 15 -87 13 14 -7 24
Ovriga rorelseposter - - - - -
EBIT 298 62 381 991 1057 -5 1669
Jamforelsestérande posteri EBIT 118 496 -76 306 702 -56 1065
Justerad EBIT 416 558 -25 1297 1759 -26 2734
Kassaflodespaverkande intédkter 3441 3103 11 10044 9456 6 13087
Cash EBITDA 742 853 -12 2175 2968 -25 4037
Nyckeltal
Forandring i justerat resultat, % 14 14 7 9 7
— varav organisk tillvaxt -6 9 -4 5 2
—varav férvirv 10 - 4 = -
—varav utldndsk valuta 10 5 7 4 5
Justerad EBIT-marginal 12 18 -6ppt 13 19 -6ppt 21
Utnyttjad capex -43 -33 30 -117 -76 54 -146

Under det tredje kvartalet fortsatte den starka kommersiella
utvecklingen, med nytecknade arliga kontraktsvarden (ACV)
om 594 MSEK (169), den hdgsta nivan nagonsin under ett kvar-
tal. Totalt uppgick nytecknade avtal till 1.1 miljarder SEK f&r arets
férsta 9 manader, en 6kning med 60% jamfort med 2022. Vi fort-
satter aven se en positiv utveckling i termer av hogre marginaler i
nytecknade avtal jamfért med befintliga avtal.

Totalt uppgick de justerade intdkterna for Servicing till 3 441
MSEK (3 103) under kvartalet, upp 11% jamfort med Q3 2022.
Externa intakter utgjorde 2 785 MSEK (2 447), upp 14%. Juste-
rad EBIT sjonk med 23% till 416 MSEK (543), medan cash EBITDA
minskade med 12% till 742 MSEK (839). Minskningen i justerad
EBIT och cash EBITDA grundar sig i hogre rorelsekostnader och
inkasseringskostnader. Kostnadsprogrammet som tillkdnnagavs i
Q1 har lanserats och borjat ge effekt, dock dnnu inte i siffrorna.

Om Intrum
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Kassaflddesbaserade intakter, 9 manader

Cash EBITDA, 9 manader

® Northern Europe: 2 074
® Middle Europe: 2569
@ Southern Europe: 4 829
@ Tactical markets: 572

® Northern Europe: 244
® Middle Europe: 193

@ Southern Europe: 1796
@ Tactical markets: -57
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Investing

Intrum investerar i portfdljer med forfallna fordringar, varefter Intrums kredithanteringsverksamhet

inkasserar fordringarna for egen rakning.

Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep Forandring jan—sep jan—sep Forandring

MSEK 2023 2022 % 2023 2022 % 2022
Intékter 2173 2083 4 6431 6331 2 8944
Jamforelsestérande poster i intdkter - - - - -408
Justerat totalresultat 2173 2083 4 6431 6331 2 8536
—varav REO:er 34 35 -3 92 127 -28 192
—varav dvriga intdkter 5 73 -93 20 197 -90 103
Direkta kostnader -833 -780 7 -2 461 -2411 2 -3246
Indirekta kostnader -59 -80 -27 -290 -383 -17 -528
Andelariintresseféretag och joint ventures -27 -2482 -99 6 -2 267 -100 -5246
Ovriga rérelseposter - - - - - -
Kreditvinster/(kreditforluster), netto 12 40 -70 7 101 -93 117
EBIT 1266 -1220 204 3693 1371 167 42
Jamforelsestérande poster i EBIT 73 2564 -97 165 2 646 -94 5333
Justerad EBIT 1339 1344 -0 3858 4017 -5 5374
—varav REQ:er -5 6 -183 5 15 -67 32
—varav évriga intdkter 1 200 -100 3 486 -99 622
Kassaflodespaverkande intdkter 3551 3289 8 10 390 10100 3 13857
CashEBITDA 2775 2446 13 8079 7 669 5 10528
Nyckeltal
Interna inkasserade belopp 3497 3170 10 10261 9774 5 13426
Avskrivning % 39 38 lppt 39 39 Oppt 40
Utnyttjad capex 530 1335 -60 4977 6260 -20 7538
ERC 81522 82832 -2 81522 82832 -2 77 634
Inkassoindex vs aktiv prognos 100 106 -6 101 110 -8 117
Bokfort varde 38785 39 693 -2 38785 39 693 -2 37 109
Justerad avkastning portféljinvesteringar, ROI% 14 14 Oppt 13 13 Oppt 14

Trots den fortsatt utmanande makromiljon var inkasseringen for
kvartalet 100% av den aktiva prognosen med en justerad avkast-
ning (adjusted ROI) pa 14% (14). Resultatet for Q3 ar sdsongsmas-
sigt svagare men landade fortfarande éver prognos. Vi slutférde
avyttringen av vara plattformar i Estland och Lettland.

Under kvartalet investerade vi 530 MSEK (1 335) i nya portféljer
med en netto-IRR pa 18% (15).

Investeringsnivaerna arilinje med var uppdaterade, lagre inves-
teringsaptit. De realiserade investeringarna ar huvudsakligen for-
ward flow-ataganden 6ver vara marknader.

Kassaflodesbaserade totala intdkter landade pa 3 551 MSEK (3
289), en 6kning jamfért med samma kvartal foérgdende ar. Cash
EBITDA fér segmentet uppgick till 2 775 MSEK (2 446) och juste-
rad EBIT var 1 339 MSEK (1 344), upp 13% respektive oférédndrat,
jamfért med samma kvartal forgaende ar.

Vart bokférda varde minskade till 38,8 miljarder SEK jamfort
med 41,0 miljarder SEK férgadende kvartal, i linje med var dvergri-
pande strategi.

Om Intrum

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2023

Kassaflddesbaserade intakter, 9 manader

Cash EBITDA, 9 months

® Northern Europe: 2204
@ Middle Europe: 3320
@ Southern Europe: 2708
@ Tactical markets 2158

® Northern Europe 1833
® Middle Europe 2433

@ Southern Europe 2 314
@ Tactical markets 1498
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Tredje kvartalet 9 manader Rullande tolv manader Helar

MSEK juli-sep 2023 juli-sep 2022 jan—sep 2023 jan—sep 2022 okt 2022-sep 2023 2022 2021 2020 2019
Justerade intdkter 4959 4530 14460 13826 19 594 18960 17 655 16730 15779
Justerade direkta kostnader -2 341 -2015 -6 862 -6 204 -8 975 -8 317 -7 910 -7 908 -7 674
—varav personal -1287 -979 -3694 -3022 -4 758 -4086 -3968 -3923 -3615
—varav évriga -1054 -1037 -3168 -3182 -4217 -4231 -3942 -3985 -4059
Justerade indirekta kostnader -1 306 -1146 -3795 -3299 -5020 -4 524 -3312 -3389 -3076
—varav personal -615 -526 -1818 -1495 -2420 -2097 -1617 -1511 -1601
—varav évriga -691 -620 -1977 -1804 -2600 -2427 -1695 -1878 -1475
Justerad andel av intressefdretag och joint ventures 40 195 85 413 217 545 581 306 1179
Justerad EBIT 1353 1564 3888 4736 5816 6664 7014 5739 6208
Justerade avskrivningar 375 360 1034 1088 1399 1453 1318 1529 1246
Justerat EBITDA 1727 1924 4922 5824 7215 8117 8332 7268 7454
Justerade finansiella poster -1004 -497 -2 655 -1643 -3421 -2 409 -2174 -2062 -1921
Justerad skatt -68 -85 -292 -467 -954 -1129 -910 -555 -424
Justerat koncernresultat 281 982 941 2626 1441 3126 3930 3122 3863
Justerat koncernresultat hanforligt till 222 760 769 2165 438 1835 3487 2689 2797
moderbolagets aktiedgare

Genomsnittligt antal utestdende aktier 121 121 121 121 121 121 121 124 131
Justerad vinst per aktie, SEK 1,84 6,31 6,38 17,93 3,66 15,21 28,86 21,70 21,34
Justerat EBITDA 1727 1924 4922 5824 7215 8117 8332 7 268 7454
Amortering av portféljinvesteringar 1378 1206 3959 3768 5511 5320 4311 4308 4183
Resultat fran intresseféretag och joint ventures -40 -195 -85 -413 -217 -545 -581 -306 -1179
Likvida medel fran intresseféretag och joint ventures 95 75 328 274 401 347 248 338 197
Cash EBITDA 3160 3009 9124 9453 12910 13238 12310 11608 10655
Proforma justering - - - - 330 - - - -
Cash EBITDA (proforma) 13239

Nettoskuld berdkning

Tredje kvartalet 9 manader Rullande tolv manader Helar

MSEK juli-sep 2023 juli-sep 2022 jan—sep 2023 jan—sep 2022 okt 2022-sep 2023 2022 2021 2020 2019
Upptagna l&n 61007 56 662 61007 56 662 61007 56 519 52501 48703 50625
Leasingskuld 718 742 718 742 718 712 805 871 917
Uppskjutna skulder 346 374 346 374 - 384 406 1073 926
Bruttoskuld 62071 57778 62071 57778 62071 57 615 53713 50 647 52468
Likvida medel -3465 -4 541 -3465 -4 541 -3465 -3474 -4 553 -2134 -1906
Nettoskuld exkl. 6vriga forpliktelser 58 606 53237 58 606 53237 58 606 54141 49 160 48513 50562
Nettoférpliktelse férmansbestamda pensioner 144 367 144 367 144 141 329 381 387
Utestaende till innehav utan bestimmande inflytande 123 401 123 401 123 397 430 - -
Nettoskuld inkl. 6vriga forpliktelser 58873 54004 58873 54004 58873 54678 49919 48 894 50949
Nettoskuld fore 6vriga forpliktelser/RTM cash EBITDA 4,4 4,1 4,0 4,2 4,7



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiella nyckeltal

Rorelsesegment oversikt

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Avstamning
Rullande tolv
Tredje kvartalet 9 manader manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep

MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022
AVSTAMNING AV RESULTAT
Intékter 4959 4530 14460 13826 20002 19368
IAC i intdkter - - - - -408
Justerade intakter 4959 4530 14460 13826 19 594 18960
Portféljavskrivningar 1378 1206 3959 3768 5511 5320
Kassaflodespaverkande intdkter 6338 5736 18420 17 594 25105 24280
AVSTAMNING AV EBITDA
EBIT 509 -1576 2719 1307 1566 154
Avskrivningar 367 745 1010 1485 1563 2038
EBITDA 876 -831 3729 2792 3129 2192
IAC - NCI
Nedskrivningar/(aterféringar) 71 2662 80 2 666 3182 5768
Kreditvinster/(kreditforluster) fran -11 -39 -7 -101 -23 -117
portfdljinvesteringar
-ddrav portfoljinvesterings kredit vinster -461 -571 -1,059 -1,250 -1,604 -1,795
- ddrav portféljinvesterings kredit férluster 450 532 1,051 1,149 1,581 1,678
IAC - Omstrukturering
Kostnader for IT-transformation 74 113 243 352 403 512
Fusioner och forvarv 20 - 31 N 42 11
Omstrukturering av koncernen 681 - 721 3 136 -583
- dérav avséattningar fér kostnadsprogrammet 583 - 583 - 583 -
IAC - NRl:er
SkatteeffekteriUngern 13 - 90 74 90 74
Ovrigt 3 19 35 38 257 260
Justerat EBITDA 1727 1924 4922 5824 7215 8117
Justeringar av likvida medel Joint Ventures
IFRS-resultat -40 -195 -85 -414 -216 -545
Kassaresultat 95 75 328 274 401 347
Portféljavskrivning 1378 1206 3959 3768 5511 5320
CashEBITDA 3160 3009 9124 9452 12911 13238
Resultat per aktie-AVSTAMNING
Resultat per aktie, SEK -3,41 -17,05 -3,11 -6,95 -33,2 -37,07
IAC - NCI
Nedskrivningar/(aterféringar) 0,50 22,08 0,61 22,09 26,3 47,8
Forsaljningskostnader portféljinvesteringar
Ovrigt rérelseresultat 4,75 1,27 8,88 2,80 10,6 4,47
Justerat resultat per aktie, SEK 1,84 6,31 6,38 17,93 3,66 15,21

Om Intrum

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2023 10
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Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

e L]
Koncernen dversikt
Arséversikt, Koncernen
MSEK 2022 2021 2020 2019 2018
Intékter 19 368 17 655 16 880 15957 13131
Justerade intdkter 18 960 17 655 16 730 15779 13131
EBIT 154 6475 4695 2060 3978
Justerad EBIT 6664 7014 5739 6208 4500
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare -4 473 3127 1881 -362 1936
Justerat resultat hanforligt till moderbolagets 1835 3487 2689 2797 2344
aktiedgare
Resultat per aktie, SEK -37,07 28,88 15,18 -2,76 14,73
Justerat resultat per aktie, SEK 15,21 28,86 21,70 21,34 17,84
Réntabilitet pa eget kapital, % -22 15 9 -2 8
Eget kapital per aktie, SEK 153,68 183,33 154,28 168,12 195,16
Medelantal heltidsanstallda 9965 9 694 9379 8766 7910

Kvartalsoversikt, Koncernen

Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1

Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal1 Kvartal 4

MSEK 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021
Intakter 4959 4978 4524 5542 4530 4825 4471 4853
Justerade intakter 4959 4978 4524 5134 4530 4825 4471 4853
EBIT 509 1291 919  -1153 -1576 1561 1323 2040
Justerad EBIT 1353 1468 1068 1928 1564 1701 1471 2355
Resultat hanforligt till -411 14 23 -3633 -2055 663 553 1085
moderbolagets aktiedgare

Justerat resultat hanforligt till 222 136 133 -330 761 758 646 1291
moderbolagets aktiedgare

Resultat per aktie, SEK -3,41 0,11 0,19 -30,14 -17,05 5,50 4,57 8,98
Justerat resultat per aktie, SEK 1,84 1,12 1,10 -2,74 6,31 6,28 534 10,69
Réntabilitet pa eget kapital, % -21 -30 -27 -23 1 12 13 15
Eget kapital per aktie, SEK 152,11 160,83 154,58 153,81 172,39 186,20 188,25 183,38
Heltidsanstéllda (FTEs) 11066 10907 10240 10238 10054 9920 9750 9664

Om Intrum Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2023 11
L] 13 L]
Regionoversikt
Kvartalséversikt, region
Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal 4

MSEK 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021
Norra Europa
Externa intakter 1035 1056 981 1020 1038 1057 957 972
Interna intakter 103 102 91 99 112 116 97 100
Intakter 1138 1158 1072 1119 1150 1173 1054 1072
Justerade intakter 1138 1158 1072 1119 1150 1173 1054 1072
EBIT 277 367 258 297 517 528 361 357
Justerad EBIT 390 401 301 352 499 478 378 413
Mellaneuropa
Externaintakter 1372 1206 1109 1516 1076 1092 1066 1080
Internaintakter 229 258 252 262 266 259 236 255
Intékter 1601 1464 1362 1778 1342 1351 1302 1335
Justerade intakter 1601 1464 1362 1370 1342 1351 1302 1335
EBIT 418 188 336 -107 311 344 358 438
Justerad EBIT 396 350 345 350 305 476 388 465
Sodra Europa
Externa intakter 2019 2177 1937 2575 1955 2192 1967 2310
Interna intakter 180 204 152 195 140 159 130 132
Intakter 2199 2381 2089 2770 2095 2351 2097 2442
Justerade intakter 2199 2381 2089 2770 2095 2351 2097 2442
EBIT 544 842 664 -1286 -2 274 910 757 1229
Justerad EBIT 706 887 693 1483 914 979 854 1525
Taktiska marknader
Externa intakter 532 537 495 431 461 485 482 490
Interna intakter 145 155 146 145 137 153 156 160
Intékter 677 692 642 576 598 637 638 650
Justerade intakter 677 692 642 576 598 637 638 650
EBIT 325 345 118 383 287 168 157 269
Justerad EBIT 264 246 176 150 183 191 130 201




Q3 ikorthet VD-kommentar

Finansiella nyckeltal Rorelsesegment dversikt Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

13 L]

Segment dversikt
Servicing

Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal1l Kvartal 4
MSEK 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021
Externa intakter 2785 2740 2503 2929 2447 2576 2472 2858
Interna intakter 656 719 641 701 656 687 619 647
Intakter 3441 3459 3144 3630 3103 3263 3091 3505
Justerade intakter 3441 3459 3144 3630 3103 3263 3091 3505
EBIT 298 451 243 614 62 570 423 1024
Justerad EBIT 416 564 318 978 558 658 543 1310
Justerad rérelsemarginal, % 12 16 10 27 18 20 18 37
Investing

Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal4 Kvartal 3 Kvartal2 Kvartall Kvartal 4
MSEK 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021
Intékter 2173 2237 2020 2613 2083 2249 1999 1995
Justerade intakter 2173 2237 2020 2205 2083 2249 1999 1995
—varav REQ:er 34 35 23 65 35 44 49 37
—varav dvriga intdkter 5 8 7 33 73 74 48 47
EBIT 1266 1290 1134 -1327 -1220 1380 1210 1269
Justerad EBIT 1339 1319 1198 1357 1344 1466 1207 1295
Investeringscapex 530 2783 1664 1277 1335 3141 1784 2683
Justerad ROI, % 14 14 13 15 14 14 13 14
ERC 81522 86066 78539 77634 82832 81976 76092 74337

Om Intrum

Intrum Delarsrapport, tredje kvartalet 2023 12
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Finansiella rapporter

Primara rakenskaper
Koncernens resultatrakning i sammandrag
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Koncernens rapport éver totalresultat i sammandrag

Tredje kvartalet 9 manader Helar Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep
MSEK 2023 2022 2023 2022 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Kredithanteringsintakter 2469 2191 7127 6629 8978 Periodens nettoresultat -356 -2159 -222 -803 -4 379
Rénteintakter 2076 1922 6201 5916 7979
Ovriga intakter 363 342 1002 1101 2174 Omrakningsdifferenser i utldndsk valuta, netto (1134) 635 1545 2747 3868
Intdkter 4908 4455 14 329 13648 19131 Séakringsresultat fran nettoinvesteringar 434 -241 (482) -955 -1017
Direkta kostnader -2 497 -2 420 -6 982 -6 664 -9034 Poster som senare omklassificerats till (700) 394 1064 1792 2851
Bruttoresultat 2412 2035 7 347 6984 10097 resultatrékningen
Kreditvinster/(kreditforluster), netto 27 28 23 96 112 Skillnader i vardering av pensionsforpliktelser, netto 0 0 -1 -3 126
Andelar i intresseféretag och joint ventures -26 -2468 19 -2253 -5223 Poster som inte senare omklassificerats till -1055 -1764 841 -3 126
Rérelseintakter 2397 -405 7 389 4827 5022 resultatrékningen
Totalresultat fran kvarvarande verksamheter -1055 -1764 841 986 -1402
Rorelsekostnader -1 899 -1 215 -4 680 -3591 -4 935 Totalresultat fran kvarvarande verksamheter
Nettorérelseintakter/EBIT 497 -1620 2709 1236 51 Periodens totalresultat -1055 -1764 841 986 -1402
Finansiella kostnader, netto -999 -495 -2 644 -1636 -3394 Varav hanférligt till:
Resultat fore skatt -502 -2115 65 -400 -3343 Moderbolagets aktiedgare -1056 -1708 590 758 -1737
Innehav utan bestdammande inflytande 1 -57 251 228 335
Skatt 129 -87 13 -468 -1131 Periodens totalresultat -1055 -1764 841 986 -1402
Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter -373 -2202 53 -869 -4 473
Nettoresultat fran avvecklade verksamheter 18 44 -274 66 95  Genomsnittligtantal aktier:
Periodens nettoresultat -356 -2159 -222 -803 -4 379 Fore utspadnlng 120537 120537 120537 120 670 120 367
Efter utspadning 120537 120537 120537 120670 120 367
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiesgare -411 2055 -375 -839 -4473  Summatotalresultat per aktie
Innehav utan bestimmande inflytande 56 -104 153 36 93 Fore utspadning -8,77 14,17 4,89 6,28 -14,43
Efter utspadning -8,77 -14,17 4,89 6,28 -14,43
Genomsnittligt antal aktier:
Fére utspadning 120537 120537 120537 120670 120637  Totalresultat per aktie for avvecklade
Efter utspadning 120537 120537 120537 120670 120637  Vverksamheter
Fore utspadning - - - _ _
Summa resultat per aktie Efter utspadning = - = - -
Fore utspadning -3,41 -17,05 -3,11 -6,95 -37,07
Efter utspadning -3,41 -17,05 -3,11 -6,95 -37,07
Resultat per aktie fran avvecklade verksamheter
Fore utspadning 0.15 0,14 -2,29 0,32 0,49
Efter utspadning 0.15 0,14 -2,29 0,32 0,49
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MSEK 30sep 2023 30sep2022 31dec2022 31Dec 2021 MSEK 30sep 2023 30sep2022 31dec2022 31Dec 2021
TILLGANGAR SKULDER OCH EGET KAPITAL
Immateriella anldggningstillgangar 40650 38733 39053 39053 Pensionsforpliktelser, netto 144 367 141 141
Portféljinvesteringar 37227 35161 35645 35645 Upptagnalan 54261 50188 50709 50709
Investeringar i joint ventures 916 4243 1174 1174 Ovriga finansiella skulder 358 498 406 406
Anlaggningstillgangar 271 217 241 241 Avsattningar 34 59 31 31
Nyttjanderatter 655 683 659 659 Uppskjutna skatteskulder 1253 995 1279 1279
Uppskjutna skattefordringar 2527 1672 1891 1891 Leasingskuld 485 507 482 482
Ovriga finansiella tillgdngar 213 131 53 53 Summa langfristiga skulder 56536 52614 53047 53047
Summa anléggningstillgangar 82458 80841 78716 78716
Skulder som innehas for forséljning 147 - -
Tillgdngar som innehas for forsaljning 403 - - Upptagnalan 6746 6473 5810 5810
Fastigheter 362 296 302 302 Skatt att betala 468 604 665 665
Skattefordringar 537 252 300 300 Leverantdrsskulder och dvriga rorelseskulder 5973 7129 6485 6485
Derivatinstrument 321 280 253 253 Derivatinstrument 429 75 138 138
Kundfordringar och 6vriga rorelsefordringar 4134 4546 4536 4536 Forvaltningsskulder 1073 1000 1130 1130
Forvaltningstillgdngar 1073 1000 1130 1130 Avsattningar 642 10 8 8
Likvida medel 3457 4541 3474 3474 Leasingskuld 223 235 230 230
Summa omséttningstillgangar 10 287 10914 9994 9994 Summa kortfristiga skulder 15702 15527 14464 14464
SUMMA TILLGANGAR 92745 91755 88710 88710
Aktiekapital 5 3 3 3
Reserver 19 388 21275 18 809 18 809
Balanserade vinstmedel (1055) -498 -272 -272
Egetkapital 18 335 20780 18 540 18 540
Innehav utan bestimmande inflytande 2173 2834 2659 2659
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 92745 91755 88710 88710
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Consolidated statement of changes in equity

Balanserade vinstmedel Innehav utan

MSEK Aktiekapital Ovrigt tillskjutet kapital Reserver inkl. arets resultat Hanforligt till moderbolagets aktiedgare bestdmmande inflytande Summa eget kapital
Ingdende balans, 1 januari 2023 3 17 442 5963 -4 868 18 540 2659 21199
Arets totalresultat 2023

Arets resultat -375 -375 153 -222
Ovrigt totalresultat for aret - - 966 - 965 97 1062
Valutakursdifferenser = = 1448 = 1448 97 1545
Sakringsdifferenser pa nettoinvesteringar - - -482 - -482 - -482
Omvarderingsdifferenser pa formansbestamda - - - 0 0 - -1
pensioner

Inkomstskatt pa ovrigt totalresultat - - - - - - -
Aktieutdelning = = = -814 -814 -380 -1194
Aterkép av egna aktier - - - - - - -
Aktierelaterad ersattning till anstallda - - - 19 19 - 19
Skatter hanforliga till aktiebaserade ersattningar - - - - - -357 -357
Utgaende balans, 30 september 2023 3 17 442 6929 -6 039 18 335 2173 20508
Ingdende balans, 1 januari 2022 3 17 442 3328 925 21698 2989 24 687
Arets totalresultat 2022

Arets resultat -839 -839 36 -803
Ovrigt totalresultat for aret - - 1601 -4 1597 192 1789
Valutakursdifferenser - - 2556 - 2556 191 2747
Sakringsdifferenser pa nettoinvesteringar - - -9549 - -955 - -955
Omvarderingsdifferenser pa formansbestamda - - -4 -4 1 -3
pensioner

Inkomstskatt pa ovrigt totalresultat - - - - - - -
Aktieutdelning - - - -1632 -1632 -383 -2014
Aterkép av egna aktier 72 -72 72
Aktierelaterad ersattning till anstallda - - 41 - 41 - 41
Skatter hanforliga till aktiebaserade ersattningar - - - -14 -14 -14

Utgaende balans, 30 september 2022 3 17 442 4970 -1636 20780 2834 23614
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Tredje kvartalet 9 manader Helar Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep juli-sep juli-sep jan—sep jan—sep
2023 2022 2023 2022 2022 2023 2022 2023 2022 2022
EBIT fran kvarvarande verksamheter 500 -1599 2711 1256 87 Investeringsverksamheten
EBIT fran avvecklade verksamheter 9 23 8 51 67 Forvarv av portféljinvesteringar -273 -569 -4 689 -5307 -7 109
Rorelseresultat (EBIT) 509 -1576 2719 1307 154 Forséljning av portfoljinvesteringar -0 - = - -
Avskrivning av portféljinvesteringar 1378 1206 3959 3768 5220
Ej kassaflédespaverkande poster Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar -39 -61 -113 -187 -275
Avskrivningar och nedskrivningar 367 2188 1010 2928 2038 Avyttring avimmateriella anldggningstillgangar 1 0 2 0 7
Kreditvinster/(kreditforluster), netto -11 -41 7/ -101 -17 Forvérv av anlaggningstillgangar -5 -22 -58 -44 -87
Ovriga justeringar for ej kassaflddespaverkande poster 609 1124 574 875 5170 Avyttring av anlaggningstillgangar -22 1 -20 1 4
Vinst vid férséljning av dotterforetag 0 - - - -408 Investeringar i intresseforetag/dotterféretag -1157 - -1 660 - -279
Icke-kassaflodespaverkande justeringar 965 3272 1577 3702 6782 Avyttring av intresseféretag/dotterféretag -84 5 -134 9 790
Kassafléde fran investeringsverksamheten -201 599 -2713 -1759 -1729
Betalningar fran joint ventures 95 74 328 273 346
Kassaflode fran I16pande verksamhet fore 1568 1769 4624 5283 7283 Finansieringsverksamheten
férandringar i rérelsekapitalet Upptagnalan 11 641 9308 25330 22076 31163
Aterbetalning av 1an -10557 -10047 -22 500 -20 426 -30 644
Foérandringar i rorelsekapitalet 40 -98 322 -450 -757 Aterbetalning av leasing 71 -58 -199 -176 249
Kassaflode fran I16pande verksamhet fore skatt 1608 1671 4946 4833 6526 Upptagande/(aterbetalningar) fran andra finansiella -10 -20 -446 -129 -144
skulder
Betald inkomstskatt -263 -886 -935 -1 199 -1444 Aterkop av egna aktier -5 -72 -355 -72 -72
Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten 1344 785 4011 3634 5082 Erhallna finansiella intakter 4 6 39 11 25
Betalda finansiella kostnader -1168 -679 -2468 -1662 -3278
Intakter fran reglering av sakringsderivat 138 130 785 498 654
Betalningar for avveckling av sékringsderivat -522 -20 -269 -232 -306
Nettobetalningar av 6vriga derivat 527 -41 -197 -23 -7
Utdelning till moderbolagets aktiedgare 0 0 -814 -1632 -1632
Utdelning till gare utan bestdmmande inflytande -5 -180 -380 -370 -392
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -27 -1 673 -1475 -2136 -4884
Summa férandring av likvida medel 1117 -329 -177 -261 -1531
Likvida medel vid periodens borjan 2376 4902 3474 4553 4553
Kursdifferenser i likvida medel -28 -33 168 249 452
Likvida medel vid periodens slut 3465 4541 3465 4541 3474

Det utgdende saldot av likvida tillgadngar for 9-manadersperioden och tremanadersperioden som avslutades den 30
september 2023, inklusive likvida medel fran den avvecklade verksamheten pa 32 MSEK.



Q3 ikorthet VD-kommentar Finansiellanyckeltal Rorelsesegment dversikt

Moderbolagets resultatriakning

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

9 manader Helar
MSEK jan—sep 2023 jan—sep 2022 2022
Ovriga intdkter 761 534 891
Intékter 761 534 891
Direkta kostnader -258 -139 -206
Bruttoresultat 502 395 685
Rorelseintakter 502 395 685
Indirekta kostnader -1 466 -1118 -1 615
Nettoresultat/EBIT -964 -723 -930
Finansiella kostnader, netto 444 -879 -1 356
Resultat fore skatt -520 -1601 -2287
Skatt -7 -1 276
Periodens nettoresultat -527 -1602 -2010

Periodens totalresultat &r samma som periodens resultat.

Om Intrum
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30sep 30sep 31dec
MSEK 2023 2022 2022
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 494 542 547
Materiella anldggningstillgangar 15 8 6
Finansiella anlaggningstillgangar 83148 78173 80936
Summa anliggningstillgangar 83 645 78723 81490
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar 808 1231 1437
Likvida medel 588 439 545
Summa omsiattningstillgdngar 1397 1670 1982
SUMMA TILLGANGAR 85041 80393 83472
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 779 824 830
Fritt eget kapital 5188 6888 6464
Summa eget kapital 5966 7712 7294
Langfristiga lan 70515 60990 68 238
Kortfristiga skulder 8560 11 691 7 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 85041 80393 83472
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Noter

Redovisningsprinciper
Denna rapport har uppréttats i enlighet med tillampliga bestammelser i Ars-
redovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering vad géller koncernen samt
i enlighet med 9 kap Arsredovisningslagen vad giller moderbolaget. Upplys-
ningar enligt IAS 34 framkommer férutom i de finansiella rapporterna éveni
Ovriga delar av delarsrapporten.

Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper ar i all vasentligt
oféréandrade jamfort med ars- och hallbarhetsredovisningen 2022.

Andringar av primira finansiella rapporter

Som en del av den nya strategi som kommunicerades den 13 september och
slutférandet av den tekniska granskningen av vara befintliga primara finan-
siella rapporter, har koncernen gjort féljande forandringar for att 6ka trans-
parensen och tydligheten i den finansiella information som kommuniceras till
investerare.

—_

. Tidigare inkluderade ‘Omsattning’ servicing-intdkter, ranteintdkter och
andra vinster och forluster. 'Intakter’ kommer framgent att inkludera ser-
vicing-intakter, ranteintakter (exklusive intdkter som utgér en del av cash
management), forséljning av fastighetsinnehav, portféljer och leasingintdk-
ter. Baserat pa det nya formatet ar kvartalets intakter ar 23 MSEK lagre dri-
vet av nettoomvérderingar pa portfoljinvesteringar.

2. Tidigare presenterades 'Kostnader’ baserat pa funktionalanalys. ‘Kostna-
der’ kommer framgent att presenteras som 'Direkta kostnader’ och ‘Indi-
rekta kostnader’, baserat pa typen av kostnadsslag. 'Direkta kostnader’
inkluderar inkrementella och direkt relaterade kostnader till intdktsgenere-
rande aktiviteter. Overheadkostnader som inte helt eller direkt relaterade
till ‘Intdkter’ ingéri'Indirekta kostnader’. Baserat pa det nya formatet ar
kvartalets direkta kostnader lagre medan indirekta kostnader ar hogre med
2,1 miljarder SEK. Nio manaders bruttoresultat och rorelseintakter ar hogre
med 2,1 miljarder SEK.

3. Tidigare har effekter fran sékringsredovisning inte redovisats pa ett tydligt
satt. Dessa redovisas nu i Rapport éver 6vrigt totalresultat, Rapport dver
kassaflédden och Rapport 6ver forandringar i eget kapital.

4. Dessa poster kommer att aggregeras och redovisas som “Upplaning”.
Baserat pa det gamla formatet uppgick 'Skulder till kreditinstitut’ och
‘Obligationslan’ till 14,5 miljarder SEK, 0,8 miljarder SEK respektive 45,8
miljarder SEK.

5. Tidigare redovisades 'Derivat’ under Noter i de finansiella rapporterna.
‘Derivat’ ska redovisas pa ett tydligt satt i Rapport 6ver finansiell stéllning.

6. Tidigare har "Goodwill”, “"Aktiverade utgifter for IT-utveckling och andra
immateriella tillgangar” och "Kundrelationer” redovisats separat. Dessa
poster kommer att aggregeras och redovisas som “immateriella tillgdngar”.
Baserat pa det gamla formatet uppgick ‘Goodwill’, ‘Aktiverade utgifter for
IT-utveckling och andra immateriella tillgangar’ och 'Client Relationship’ till
36,4 miljarder SEK,, 1,1 miljarder SEK respektive 3,2 miljarder SEK .
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7. Tidigare redovisades 'Kundfordringar’, 'Ovriga fordringar’ och 'Férutbe-
talda kostnader och upplupna intakter’ separat i Rapport éver finansiell
stéllning. Dessa ingar nu som en post, 'Fordringar och &vriga rorelsetill-
gangar’, och uppdelningen aterfinns under Noter i de finansiella rappor-
terna.Kundfordringar, Ovriga fordringar och Férutbetalda kostnader och
upplupna intdkter uppgick till 1,2 miljarder SEK, 1,1 miljarder SEK respektive
2,1 miljarder SEK.

8. Tidigare redovisades 'Leverantdrsskulder’, ‘Forskott fran uppdragsgivare’
och ‘Upplupna kostnader och férutbetalda intékter’ separat i Rapport
over finansiell stéllning. Dessa ingar nu som en post, ‘Fordringar och évriga
rorelsetillgdngar’, och uppdelningen aterfinns under Noter i de finansiella
rapporterna. Leverantdrsskulder, “"Forskott fran kunder” och "Upplupna
kostnader och férutbetalda intékter” uppgick till 0,4 miljarder SEK, 0,0 mil-
joner SEK respektive 4,5 miljarder SEK.

9. Tidigare ingick 'Portfoljavskrivningar’ i Kassaflode fran den I6pande verk-
samheten. Alla forandringar i Portféljinvesteringar ska inkluderas i Kassa-
flode fran investeringsverksamheten med undantag for ranteintakter.

10. Tidigare ingick 'Lager av fastigheter’ i Kassaflode fran investeringsverk-
samheten. Eftersom detta ar en del av kdrnverksamheten ska det inklu-
deras som en del av forandringar i rorelsekapital i Kassaflode fran den
|I6pande verksamheten.

. Tidigare redovisades 'Portféljinvesteringar’, ‘Kreditmarknadstjanster’
och 'Strategiska marknader’ som segment. Koncernen ska ha tva affars-
segment: ‘Servicing’ och 'Investing’. Koncernen ska ha fyra geografiska
segment: "Norra Europa”, “"Mellersta Europa”, “Sédra Europa” och "Tak-
tiska marknader”.

12. Tidigare redovisades ‘"Mogna marknader och tillvaxtmarknader’ och ‘Stra-
tegiska marknader’ som kassagenererande enheter (“Cash-Generating
Units”, "CGUs"). Koncernen ska frdn och med den 1 oktober 2023 redo-
visa kassagenererande enheter pa marknadsniva:
a.Norra Europa (4 marknader): ‘Norge’, ‘Sverige’, 'Danmark’ och ‘Finland’
b. Mellersta Europa (4 marknader): ‘Osterrike & Tyskland’, ‘Belgien &
Nederlanderna’, 'Schweiz’ och 'Storbritannien & Irland’

c. Sodra Europa (4 marknader): 'Portugal’, 'Spanien’, ‘Italien’ och
‘Grekland’

d. Taktiska marknader (5 marknader): ‘Tjeckien’, '/Rumanien’, ‘Slovakien’,
‘Ungern’ och 'Polen’.

13. Tidigare tillampades WACC pa den aggregerade CGU-nivan for Kre-
dithanteringstjanster’ och 'Strategiska marknader’. Koncernen ska fran
och med Q4 2023 tillampa WACC pa marknadsniva enligt vad som anges
ovanipunkt 11.

14. Tidigare var prognosperioden for nedskrivningsprévning av goodwill 8 ar.
Koncernen har beslutat att minska prognosperioden till 5 ar

Om Intrum
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

30 September 2023

Tidigare Reviderat
SEKm format Notel Note2 format
Intékter (tidigare omsattning) 14 352 -23 - 14 329
Direkta kostnader (tidigare kostnad séld -9083 - 2101 -6 982
vara)
Bruttoresultat 5269 -23 2101 7 347
Nettoomvarderingar Okning/(Minskning) - 23 - 23
pa portfoljnvesteringar
Andelariintresseféretag och joint 19 - - 19
ventures
Rorelseresultat 5288 - 2101 7 389
Indirekta kostnader (tidigare -2579 - -2101 -4 680
Forséljnings-, marknadsforings- och
administrationskostnader)
Nettoresultat/EBIT 2709 - - 2709

Moderbolaget
Koncernens moderbolag Intrum AB (publ):s verksamhet omfattar 4gande av
dotterbolagen, huvudkontorsfunktioner inom koncernen, visst koncernge-
mensamt utvecklingsarbete samt service och marknadsféring.
Moderbolaget redovisar en omsattning for perioden om 523 MSEK (335)
och ett resultat fore skatt om -604 MSEK (-354). Moderbolaget investerade 15
MSEK (34) i anldggningstillgdngar under perioden och hade vid dess utgang
161 MSEK (383) i likvida medel. Medelantalet anstallda uppgick till 89 (72).

Utveckling under perioden
Totala tillgdngar per den 30 juni 2023 pa 93 385 MSEK, upp 4 674 MSEK, eller
5% jamfort med 31 december 2022.

Okningen grundar sig frimst i Portfljinvesteringar under perioden om 3
914 MSEK. Andelen av intakter denominerade i EUR uppgick till 70 % (66).

Den 1juni 2023 slutférde koncernen forvarvet av Arrow Global Groups
verksamhet i Storbritannien for en total képeskilling om 524 miljoner SEK.
Koncernen forvéarvade dven 50 % av Arrows Globals brittiska portfolj (osak-
rade tillgdngar) om 1238 miljoner SEK. Koncernen har gemensam kontroll
med Arrow Global for att forvalta portféljen, vilket redovisas som en joint
venture. Portféljens resultat, tillgdngar och skulder ingér proportionellt i kon-
cernens finansiella rapporter. Forvarvet fran Arrow Global Group kommer att
hjélpa till att vaxa sékrade 1an och servicingmojligheter och avsevért bredda
och férdjupa tjansteutbudet till befintliga och nya kunder. Integreringen av
detta forvarv med den brittiska verksamheten kommer ocksa att resultera i
betydande kostnadssynergier. Den 1 september 2023 slutférde koncernen
sitt forvarv av Haya Real Estate i Spanien for en total kopeskilling om ~1 308
MSEK. Den férvarvade verksamheten inkluderar en serviceplattform for sak-
rade Ian och tillgangar och har ingen huvudsaklig investeringsaktivitet. For-
varvet forbattrar koncernens servicingverksamhet genom att férdjupa véra
befintliga relationer. Efter forvarvet har koncernen blivit den viktigaste tjan-
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steleverantoren till alla ledande banker i Spanien. Integreringen av detta for-
varv med den brittiska verksamheten kommer ocksa att resultera i betydande
kostnadssynergier.

Avvecklade verksamheter
Den 24 maj 2023 slutférde koncernen forséljningen av den brasilianska verk-
samhetenilinje med sin avyttringsstrategi for 2023. Forsaljningen resulte-
radeien forlust om 35 MSEK.

Den 30 juni 2023 tecknade Intrum ett bindande avtal om att avyttra verk-
samheterna i Baltikum (Lettland, Litauen och Estland) och Ruméanien. Den
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Den brasilianska verksamheten avyttrades under andra kvartalet. Verksam-
heternaiFinland, Estland och Lettland avyttrades under tredje kvartalet. Alla
tillgdngar och skulder associerade med dessa marknader ingar inte i den kon-
soliderade balansrakningen den 30 september 2023.

Transaktioner med narstaende

Det har under kvartalet inte forekommit nédgra vasentliga transaktioner utéver
den normala verksamheten mellan bolagets och andra néarstaende bolag, sty-
relse eller koncernledning.

totala kdpeskillingen uppgar till 30 MEUR f&r Baltikum och 17 MEUR for Goodwill
RyménienaKégiest)kiltlir;ggn lfc:jmmer;)tt rzeogéir?? g;r}(;r;\ uppsEjy;na betsl— Marknad Segment 2023 2022 2021
;g\égsa;é?zuiz:iei alning i december Or Baltikum och i december Norge Norra 3992 3,790 3,202
Nedskrivningen om 120 MSEK &r drivet av avvecklade av servicing plattfor- Sverige Norra 2,013 191 1.615
marna framst i Baltikum och i mindre utstrickningen Rumanien. Danmark Norra 813 772 652
Ovanstdende europeiska transaktioner, som ar féremal for myndig- Finland Norra 2,645 2,5M 2221
hetsgodkannanden, férvantas slutféras under Q3 2023, med undantag for Osterike & Tyskland Mellan 2,086 1,981 1,673
Litauen som férvantas slutféras under Q4 2023. De finansiella resultaten for Belgien & Nederlanderna Mellan 1,281 1,216 1,028
avvecklade verksamheter &r som féljer: Schweiz Mellan 3,199 3,037 2,566
30sep 30sep Frankrike Mellan 3,647 3,462 2925
MSEK 2023 2022 UK &Irland Mellan 4,188 3977 3,359
Summa omséttning 131 180 Portugal Sédra 950 902 762
Kostnad salda varor och tjanster -52 -60 Spanien Sédra 4,449 5,893 4,978
Bruttoresultat -16 5 Italien Sodra 1,856 2,458 2,077
Forsaljnings-, marknadsférings- och -54 -53 Grekland Sédra 5,153 6,825 5,766
administrationskostnader Polen Taktiska 44 41 35
Rorelseresultat (EBIT) 10 72 Summa 36,315 38,777 32,758
Finansnetto -11 -7
Resultat fore skatt fran avvecklade verksamheter Efter forandringari f6retagsstrategi'pch koncernomorganisation har
Skattekostnad 4 1 goodwillbalansen ornfél:delats til‘! "Qsterrike & Tysklanq”, "Belgien & )
Resultat efter skatt fran avvecklade verksamheter 5 56 Nederléanderna”, “Tjeckien, Ruménien & Slovakien”, “Finland”, “Frankrike”,
o "Ungern”,” Marknader for Polen”, “Portugal”, "Norge”, "Sverige”, "Danmark”,
Nedskrivning -120 = “Schweiz” och “Storbritannien & Irland”, Spanien, “Italien” och “Grekland”
Forlust avveckalad verksamhet, Brasilien -149 - under tredje kvartalet 2023.
Skattekostnad Goodwill har omférdelats till de relativa atervinningsvérdena per den 30 sep-
Resultat efter skatt av férsdljning avvecklade -274 66 tember 2023 for aktuella och jamfoérande rapporteringsperioder. Goodwillba-
verksamheter lanserna beddms arligen fér nedskrivning genom att jamféra redovisade véarden
av goodwill med uppskattningar av nyttjandevarde. Dessa uppskattningar mats
Totalresultat efter skatt fran avvecklade -274 66 baserat pa kassaflodesprognoser efter skatt. Dessa prognoser baseras pa his-
verksamheter toriska resultat justerade med nuvarande antaganden och framtida trender for
respektive kassagenererande enhet. Men pa grund av ogynnsam makroekono-
Kassafldden fran avvecklade verksamheter foljer: misk utveckling och ogynnsamma aktiekursrérelser har koncernen genomfért
30sep 30sep ett nedskrivningstest av sin goodwillbalans under tredje kvartalet 2023.
MSEK 2023 2022 Estimaten for nyttjandevardet baseras pa en 5-arig prognosperiod. Prog-
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 323 29 nosperioden innefattar en stadig tillvaxttakt i bérjan for att avta mot slutet.
.. o . . Mot slutet av ar 5 estimeras ett slutvarde for att visa pa véardet i relation till en
Kassafléde fran investeringsverksamheten 33 -108 . . . . . . .
- . o o evig investeringshorisont. Nyttjandevardet utgér summan av prognosperio-
Kassafldde frdn finansieringsverksamheten = -15 den och slutvardet diskonterat for WACC efter skatt.
Nettokassafléde 380 -152
Paverkan pa resultat per aktie fran avvecklade verksamheter foljer: Estimaten for nyttjandevardet baseras pé foljande nyckelantaganden:
30Sep 30Sep Viktiga antaganden 2023 2022
MSEK 2023 2022 WACC (Efter skatt) 8.0% t0 11.8% 7.5%
Summa resultat per aktie fére utspadning -2,3 0,5 Sl.<atE 15.4% t0 27.9% 22%
Summaresultat per aktie efter utspadning -2,3 0,5 Tillvaxt -5.4%10191%  3.6%t012.9%
Terminal tillvaxt 2.5% 2.5%
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Estimaten for nyttjandevéardet &r som mest kénsligt for slutgiltig tillvaxttakt
och WACC. Se nedan kanslighetsanalys om WACC 6kar med 50 BPS och
ingen férdndring i evig tillvaxttakt (TGR:

WACC Kénslighet
WACC kanslighetsanalys, %

(100) (50) 50 100
Marknad Segment WACC BPS BPS WACC BPS BPS
Norge Norra 8.5% 36% 23% 12% 3% -4%
Sverige Norra 8.3% 37% 24% 12% 3% -5%
Danmark Norra 8.1% 39% 24% 2% 2% -6%
Finland Norra 8.6% 36% 23% 12% 3% -4%
Osterike & Tyskland Mellan  81% 39% 24% 2% 2% -6%
Belgien & Mellan  9.0% 34% 22% 12% 4% -4%
Nederlanderna
Schweiz Mellan 8.0% 38% 24% 12% 3% -5%
Frankrike Mellan  8.7% 36% 23% 12% 3% -4%
UK & Irland Mellan  99% 32% 21% 12% 4% -3%
Portugal Sédra 10.8% 29% 20% 12% 6% -1%
Spanien Sédra 10.4% 94% 82% 71% 62% 54%
Italien Sodra 1.3% 92% 81% 71% 63% 55%
Grekland Sédra 11.8% 9% 80% 71% 63% 55%
Polen Taktiska 1.1% 23% 18% 2% 8% 4%

Evig tillvaxttakt ar ytterligare en viktig komponent for att berdkna
atervinningsvardet.

Se nedan kanslighetsanalys om evig tillvaxttakt andras med 50 BPS (TGR)
och WACC é&r oférandrat:

Evig tillvaxttakt Kanslighet
TGR kénslighetsanalys, %

(100) (50) 50 100
Marknad Segment TGR BPS BPS TGR BPS BPS
Norge Norra 2.50% 2% 5% 12% 21% 32%
Sverige Norra 2.50% -3% 4% 12% 22% 34%
Danmark Norra 2.50% -3% 4% 12% 23% 35%
Finland Norra 2.50% 2% 5% 12% 21% 32%
Osterike & Tyskland Mellan 2.50% -3% 4% 12% 23% 35%
Belgien & Mellan 2.50% -1% 5% 12% 21% 31%
Nederléanderna
Schweiz Mellan 2.50% -3% 4% 12% 22% 34%
Frankrike Mellan 2.50% 2% 5% 12% 21% 32%
UK &Irland Mellan 2.50% 0% 6% 12% 20% 29%
Portugal Sodra 2.50% 2% 7% 2% 19% 26%
Spanien Sodra 2.50% 58% 64% 71% 79% 89%
Italien Sédra 2.50% 59% 65% 71% 78% 87%
Grekland Sédra 2.50% 59% 65% 71% 78% 86%
Polen Taktiska 2.50% 6% 9% 12% 16% 20%

Marknadsutveckling och framtidsutsikter

I bolagets integrerade affarsmodell, bestdende av servicing och investing, ser
Intrum en god utveckling pa medellangsikt inom bada affarsomraden. Intrum
fortsatter att leverera pa sitt transformationsprogram, som kommer succes-
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sivt att centralisera, standardisera och forbattra stora delar av inkassopro-
cessen. De atgdrder som vidtas inom detta omrade kommer att fortsatta att
forbattra effektiviteten och stddja rérelsemarginalen framdver samt en hall-
bar organisk tillvaxt.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets risker inkluderar men ar inte begréansade till
risker relaterade till konjunktur- utvecklingen, regelefterlevnad och forand-
ringar i regelverk, ryktesrisker, skatterisker, risker hanférliga till IT och infor-
mationshantering, epidemi- och pandemirisk, geopolitiska risker sdsom
politiska risker, civila oroligheter, storningar eller konflikter inklusive vap-
nade konflikter och krig som direkt eller indirekt paverkar platser dar Intrum
eller dess kunder bedriver verksamhet, risker hanforliga till forvarv, mark-
nadsrisker, likviditetsrisker, kreditrisker, risker med portféljinvesteringar och
betalningsgarantier samt finansieringsrisker. Riskerna beskrivs narmare i for-
valtningsberattelsen i Intrums ars- och hallbarhetsredovisning 2022. Hog
osakerhet med hog inflation och i synnerhet hoga och stigande energipriser
och réntor &r ett stort problem fér euroomradet. Intrum har en robust affars-
modell och efterfragan pa véra tjanster och I16sningar forvéntas 6ka under de
kommande kvartalen. Inga nya vasentliga risker beddéms ha tillkommit utéver
dem som beskrivs i ars- och hallbarhetsredovisningen.

Verkligt varde pa finansiella instrument

Huvuddelen av koncernens finansiella tillgangar och skulder (portféljinves-
teringar, kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, skulder till kredi-
tinstitut, obligationslan, foéretagscertifikat, leverantérsskulder och évriga
skulder) varderas i redovisningen till upplupet anskaffningsvarde. For flerta-
let av dessa finansiella instrument bedoms det redovisade vardet vara en god
uppskattning pé det verkliga véardet. Utestaende obligationer med ett redovi-
sat varde pa totalt 48 155 M SEK (46 218) estimeras dock ha ett verkligt varde
pa 38 951 M SEK (40 988). Koncernen har dven valutaterminer och andra
finansiella tillgdngar om 424 M SEK (239) samt finansiella skulder om 259 M
SEK(278) varderade till verkligt varde via resultatrakningen.

Total finansiering

2023 2022
Per januari 56519 52501
Intakter 25330 22076
Aterbetalning -22 500 -20 426
Valutakurseffekt 1584 2447
Amortering och Ovrigt 74 64
Per september 61007 56 662

Nettoskulden uppgick till 58 606 MSEK (54 141 vid slutet av december 2022),
andelen fast rdnta uppgar till 69% av nettoskulden och bestar huvudsakligen
av EUR-obligationer med 16ptider mellan 2024 och 2028. Nettoskulden

i forhallande till RTM EBITDA-kassan uppgar till 4,4x jamfort med 4,0x

vid utgangen av tredje kvartalet 2022. Vid utgangen av tredje kvartalet

hade Intrum 760 MSEK (1130) utestaende foretagscertifikat, minskningen
speglar ett mer negativt kortsiktigt kreditsentiment. Dragningar under
denrevolverande kreditfaciliteten har anvants for att tacka detta. | slutet

av kvartalet utnyttjades 14 447 MSEK (8 430) av Intrums revolverande
kreditfacilitet

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter
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Tredje kvartalet 9 manader Helar
juli-sep juli-sep Forandring jan—sep jan—sep Forandring

MSEK 2023 2022 % 2023 2022 % 2022
Rénteintakter 26 26 -2 91 53 72 85
Réntekostnader -910 -607 50 -2523 -1630 55 -2 325
Réantekostnad pa leasingskuld -10 -8 21 -27 -25 6 -33
Valutakursdifferenser -62.4 13 -580 -29 -1 2790 -28
Periodisering av upplaningskostnader -249 -23 8 -73 -72 1 -109
Engagemangsavgift -17.8 -27 -34 -75 -95 -21 -127
Ovriga finansiella kostnader -5 129 -104 -21 127 -117 -867
Summa finansnetto -1004 -497 102 -2 655 -1643 62 -3404
IAC i finansnetto - - - - - - 995
Justerat finansnetto -1004 -497 102 -2 655 -1643 62 -2409

| det totala finansnettot fér niomanadersperioden som slutade per den 30
september 2023, inkluderar finansiella kostnader kopplade till avslutade
verksamheter om 11 MSEK respektive 5 MSEK.

Héandelser efter balansdagen

Den 17 oktober 2023 slutférde koncernen sitt forvarv av Ophelos, den brit-
tiska kredithanteringsbolaget for en total nominell képeskilling om ~718
MSEK. Férskottsbetalningen pa slutdagen uppgick till ~398 MSEK, medan
den nominella balanseringsbetalningen pa ~320 MSEK kan komma att beta-
las ut under en period pa 3 ar, forutsatt att sarskilda nyckeltal framgangsrikt
uppnas. Genom forvarvet av Ophelos avser Intrum att paskynda utveck-
lingen av tech-baserade |6sningar i sitt erbjudande genom att ytterligare
starka sin marknadsledande position — en nyckelkomponent i att bygga en
teknikdriven organisation. Integrationen av Ophelos i alla marknader under
de kommande 3 aren kommer att 6ka servicing-marginaler genom att avse-
vart minska inkasseringskostnader och samtidigt 6ka mojligheterna att utdka
servicing-produkter till fler marknadsaktoérer som annu inte anvander dessa

typer av tjanster.
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Ovrig information

Aktien
Intrum AB:s (publ) aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm Large Cap. Under
perioden 3 juli- 29 september 2023 har 49 091131 aktier omsatts till ett varde
om 3489 MSEK, motsvarande 41 % av totalt antal aktier vid slutet av perio-
den. Hogsta betalkurs under perioden 3 juli- 29 september 2023 var 83,00
SEK (31juli) och lagsta var 59,44 SEK (28 september). Periodens sista han-
delsdag, den 29 september 2023, uppgick kursen till 64,00 SEK (senast
betald). Under perioden 3 juli- 29 september 2023 minskade Intrum AB
(publ):s aktiekurs med 11%, medan Nasdaq

OMX Stockholm f6ll med 6%.

Aktiekurs, SEK (1juli 2020 — 30 september 2023)

400
300
200
100
2020 2021 2022 2023
@ Intrum OMX Stockholm (Indexed)
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Agare

Kapital och
30sep 2023 Antal aktier roster, %
Nordic Capital through companies 38769929 31,85%
AMF Pension & Fonder 11 947 900 9.82%
Forsta AP-fonden 2788989 2,29%
Vanguard 2336045 192%
Swedbank Robur Fonder 1442193 1,18%
TIAA - Teachers Advisors 1255069 1,03%
C WorldWide Asset Management 1247 227 1,02%
Swedbank Forsakring 1183983 097%
Avanza Pension 1147 272 0,94%
BlackRock 833189 0,68%
Intrum AB 728728 0,60%
Handelsbanken Fonder 719835 0,59%
Dimensional Fund Advisors 682015 0,56%
Fidelity International (FIL) 606 884 0,50%
Futur Pension 601 650 0,49%
Totalt, femton storsta dgare 66290908 54,46%
Totalt antal aktier exklusive eget innehav 120536935

Kélla: Modular Finance Holdings och Intrum
Egetinnehav om 1183 983 aktier ingar inte i antalet utestaende aktier. Ande-

len svenskt dgande uppgick till 47,6 procent (institutioner 11,4 procentenhe-
ter, aktiefonder 14,7 procentenheter, privatpersoner 21,9 procentenheter).

Valutakurser

Slutkurs Slutkurs  Snittkurs Snittkurs  Snittkurs

30sep 30 sep juli-sep juli-sep  jan—dec

2023 2022 2023 2022 2022

1 EUR=SEK 11,53 11,84 11,46 11,43 10,63
1 CHF=SEK 11,93 12,36 11,75 11,67 10,59
1 NOK=SEK 1,02 1,02 1,01 1,01 1,05
1 HUF=SEK 0,030 0,031 0,030 0,029 0,027

Om Intrum
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Ytterligare information

Andrés Rubio, VD och koncernchef, tel: 08-546 102 02

Michael Ladurner, Ekonomi- och finansdirektor, tel: 08-546 102 02
Emil Folkesson, Investor Relations, tel: 08-546 102 02

Michael Ladurner ar kontaktperson enligt EU:s marknads-
missbruksférordning.

Informationen i denna bokslutskommuniké &r sddan information som Intrum
AB (publ) &r skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférord-
ning och lagen om vardepappersmarknaden.

Informationen Idamnades, genom ovanstadende kontaktpersons forsorg, for
offentliggérande den 20 juli 2023 kI. 07.00 CET.

Delarsrapport och &vrig finansiell information finns tillgénglig via www.
intrum.com

This interim report is also available in English.
Stockholm, 24 oktober 2023

Andrés Rubio
VD och koncernchef
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Revisors 6versiktliga granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av deldrsrapporten for
Intrum AB (publ) per den 30 september 2023 och den niomana-
dersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och ars-
redovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med Interna-
tional Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets
valda revisor.

En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redo-
visningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En Oversiktlig granskning har en
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med
deninriktning och omfattning som en revisioni enligthet med Inter-

national Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Gvrigt
har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig gransk-
ning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att
vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsat-
sen grundad pé en dversiktlig granskning har darfor inte den séker-
het som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram
nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delars-
rapporten, inte i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moder-
bolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 24 oktober 2023
Deloitte AB

Patrick Honeth
Auktoriserad revisor
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Definitioner

Resultatbegrepp,
nyckeltal

nyckeltal och alternativa

Avkastning portféljinvesteringar (ROI)

Avkastning portfoljinvesteringar ar verksamhetsom-
radets verksamhetsresultat for perioden, exklusive
verksamhet inom factoring och betalningsgarantier
(finansiella tjianster), omraknat till helarsbasis, som en
procentandel av genomsnittligt redovisat varde pa
balansposten forfallna fordringar. Nyckeltalet staller
segmentets resultat i relation till kapitalbindningen, och
ingar bland koncernens finansiella mal. Definitionen av
genomsnittligt bokfort varde baseras pa genomsnittliga
vérden for kvartalen. Borjan av aret till rapportperioden
och RTM berédknas med genom ingédende och utgaende
balans for kvartalen under perioden.

Avskrivningskvot
Periodens avskrivning pa portfoljinvesteringar uttryckt
som procentandel av inkasserat belopp.

CashEBITDA

Cash EBITDA ar detjusterade rorelseresultatet efter
aterlaggning av avskrivningar pa anldggningstillgdngar
samt portféljavskrivningar. | tilldgg justeras resultatan-
delar frén joint ventures bort och ersétts med det fak-
tiska kassaflédet fran joint ventures.

EBIT
EBIT bestar av intakter minus rérelsekostnader enligt
resultatrakningen.

EBITDA

EBITDA definieras som EBIT efter aterlaggning
av avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Externaintédkter
Intdkter fran Intrums externa kunder samt intakter fran
fastighetsverksamheten.

Rorelsesegment oversikt

Férvantad aterstaende inkassering, ERC

Forvantad aterstdende inkassering (“estimated remai-
ning collections”) ar det nominella vardet av den
férvantade framtida inkasseringen pa koncernens port-
foljinvesteringar, inklusive Intrums férvantade kassaflo-
den fran investering i joint ventures.

Forvarvad tillvaxt
Okning av kassaflédespaverkande intakter hanforligt till
fusioner och férvarv i koncernféretag.

Internaintakter

Portféljinvesteringar hanfor sig framst till intakter
betalda av segmentet Portfoljinvesteringar till Kre-
dithanteringstjanster och Strategiska Marknader for
utfort inkasseringsarbete pa de portfoljer som Intrum
ager.

Intakt

Koncernens intdkter inkluderar externa kredithante-
ringsintakter (rérliga inkassoprovisioner, fasta inkas-
soavgifter, galdenarsarvoden, garantiprovisioner,
abonnemangsintakter osv), intdkter i verksamheten
med portféljinvesteringar (inkasserade belopp mins-
kade med periodens amortering och omvéardering) samt
Ovriga intakter av finansiella tjanster (avgifter och rante-
netto fran finansieringstjénster).

Justerat resultat per aktie

Periodens nettoresultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare justerat for jamforelsestérande poster han-
forligt till moderbolagets aktiedgare och motsvarande
skattebelopp dividerat med genomsnittligt antal utesta-
ende aktier for perioden.

Justerad EBIT

Justerat EBIT &r rorelseresultatet exklusive omvarde-
ring av portfoljinvesteringar och andra jamforelsesto-
rande poster.

Justerad EBIT-marginal
Justerat rorelseresultat (EBIT) i forhallande till justerad
omsattning.

Finansiell dversikt Finansiellarapporter Ovrig information Definitioner

Om Intrum Intrum

Justerat EBITDA

EBITDA definieras som justerat EBIT efter aterlagg-
ning av avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Justerade intakter
Intékter exklusive portféljomvarderingar och andra jam-
forelsestérande poster.

Jamforelsestorande poster

Vasentliga poster som paverkar nyckeltalens jamfor-
barhet justeras fran siffror som rapporterats enligt IFRS
for att ge externa anvandare mer relevant information.
Jamfdrelsestorande poster kan indelas i tre undergrup-
per: Koncernomstruktureringar (“omstruktureringar”),
engangsposter och icke-kassaflodespéverkande poster.
Omstruktureringar ar kostnader relaterade till koncernom-
fattande transformationsprogram och transaktionskost-
nader for fusioner och forvarv. Inkrementella temporéra
kostnader utdver forvantade fasta nettokostnader rap-
porteras som jamforelsestérande poster. Engangspos-
ter omfattar kostnader eller intdkter som inte uppkommit
under tidigare rapporteringsperioder och som inte for-
vantas aterkomma under framtida rapporteringsperioder.
En postsom aren del av kdrnverksamheten rapporteras
inte som en engangspost oavsett hur sallan den uppkom-
mer i affarsverksamheten. For kassaflodesmatt represen-
terar icke-kassaflodespaverkande poster alla varderingar,
uppskattningar och avsattningar som inte ar kassaflo-
despaverkande och avser framtida perioder. For Gvriga
matt, utdver kassaflodesmatt, representerar icke-kassa-
flodespaverkande poster sddana poster som underlat-
tar periodjamforelser, till exempel justeringar av framtida
redovisningsférandringar, justeringar av matt for att matcha
hopkopplade intékter och kostnader eller redovisning

av delvisa nedskrivningsforluster som avser den aktuella
redovisningsperioden. Ej kassaflédespaverkande poster
exkluderar normala forandringar i rérelsekapital. Ej kassa-
flédespaverkande poster kan uppkomma som en foljd av
omstruktureringar eller engangsposter.
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Kassaflode fran joint ventures
Det kassafléde som Intrum erhallit i form av utdelningar
fran investeringar i icke-konsoliderade joint ventures.

Kassafl6desbaserad inkomstskatt
Betald inkomstskatt justerat for jamforelsestérande
poster.

Kassaflodespaverkande intdkter
Justerade intakter exklusive icke-kassaflodespaver-
kande intdkter sdsom portféljavskrivningar.

Nettoskuld

Nettoskulden utgodrs av rantebarande skulder och pen-
sionsavsattningar minus likvida medel och rantebérande
fordringar.

Nettoskuld/Cash EBITDA

Nyckeltalet avser nettoskulden dividerad med koncer-
nens Cash EBITDA pé rullande tolv manaders basis.
Nyckeltalet ingar bland koncernens finansiella mal, och
ar ett centralt matt for att bedéma nivan pa koncernens
upplaning samt ar ett allmant accepterat matt for finan-
siell kapacitet bland kreditgivare. Nyckeltalet redovi-
sas berdknat enligt de definitioner som anges i villkoren
for koncernens revolverande syndikerade lanefaci-
litet, vilket bland annat innebar att resultatandelari
icke-konsoliderade joint ventures ingdr bara till den del
som resultatet delats ut till Intrum och att verksamheter
som foérvérvats under perioden ingar pa pro formabasis
under hela tolvmanadersperioden.

Rorelsesegment oversikt

Finansiell 6versikt Finansiellarapporter

Organisk tillvaxt

Organisk tillvaxt avser den genomsnittliga 6kningen i
justerade intakter i lokal valuta, justerat for effekter av
forvarv och avyttringar av koncernféretag. Den orga-
niska tillvaxten ar ett matt pa den utveckling av koncer-
nens befintliga verksamhet som féretagsledningen har
mojlighet att paverka.

Portféljinvesteringar — inkasserade belopp,
avskrivningar och omvarderingar

Portféljinvesteringar bestar av portfoljer med for-

fallna konsumentfordringar som kopts till ett pris som
understiger det nominella fordransbeloppet. De redovi-
sas till upplupen anskaffningskostnad med tillampning
av effektivrantemetoden, baserat pa en inkasse-
ringsprognos som uppréttas vid forvarvstillfallet for
respektive portfdlj. Intdkterna hanforliga till portfoljin-
vesteringar utgors av inkasserade belopp minus perio-
dens avskrivning och omvarderingar. Avskrivningen ar
periodens minskning av portféljernas nuvarde som ar
hanforlig till att inkassering sker enligt plan. Omvarde-
ring ar periodens okning eller minskning av portféljer-
nas nuvarde som ar hanforlig till periodens forandringar i
prognoser om framtida inkassering.

REO
Agda fastigheter.

RTM
Rullande tolv manader, RTM, hanvisar till siffror pa de
senaste 12 manaderna.

Ovrig information Definitioner Om Intrum Intrum

Rorelsemarginal
Rorelsemarginalen utgors av rérelseresultatet uttryckt
som procentandel av intdkterna.

Rorelsemarginal, segment
Roérelsemarginalen utgdrs av segmentets rorelseresultat
uttryckt som procentandel av intakterna.

Utnyttjad investeringscapex

Periodens investeringar i portféljer med forfallna ford-
ringar, med och utan sdkerhet, investeringar i fastighe-
ter samtijoint ventures vars verksamhet ar att investerai
portféljer med fordringar och fastigheter.

Utnyttjad kredithanteringscapex
Investeringar gjorda for tillvaxt inom verksamheten. Till
exempel IT och materiella tillgangar.

Valutaeffekter paverkan pa andringar i intékter
Foérandring iintdkter relaterad till valutakursférandringar.
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Intrum &r det branschledande kredithanteringsforetaget i Europa med narvaro pa 24 marknader. Vi hjdlper foretag att utvecklas
genom att erbjuda |6sningar for att forbattra kassafloden och langsiktig Ionsamhet, och genom att ta hand om deras kunder.
Vart fokus ar att skapa gemensamt varde for bade naringsliv och samhalle, vilka gynnas av att foretag far betalt i tid och att
privatpersoner far mojlighet att bli skuldfria. Intrum har cirka 10 000 dedikerade medarbetare som hjalper omkring 80 000
foretag dver hela Europa. Ar 2022 omsatte foretaget 19,5 miljarder SEK. Intrum har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och
Intrum AB (publ):s aktie &r noterad pa Nasdaq Stockholmsbdrsen. For mer information, besok www.intrum.com.

Affarsmodell

Vi ser till att foretag far betalt genom att erbjuda ett komplett
utbud av tjanster som tacker foretagens hela kredithanterings-
kedja. | vara segment for Kredithanteringstjanster och inom Stra-
tegiska marknader arbetar vi med inkassering av sena betalningar
for vara kunders rékning vilket genererar en provision. | vart seg-
ment Portfoljinvesteringar agerar vi som huvudman och investe-
rar i portféljer med forfallna fordringar dar vi inkasserar for egen
rakning.

Intrum som investering

Vaxande marknad - Marknaden f6r vara tjanster vaxer baserat pa
en okad efterfragan fran vara kunder att hantera sina balansrak-
ningar, en okad reglering, fokus pa kundernas karnverksamheter
samt generellt 6kande volymer av portfoljer av forfallna kund-
fordringar. Digitalisering och férandringar i kundbeteende leder
ocksa till att nya typer av fordringar genereras. Allt detta tillsam-
mans utgor en stark grund for hallbar organisk tillvéxt.

Marknadsledande position - Intrum ar branschledande i Europa
med narvaro i 24 |ander. Vi har ocksa partners for att tacka cirka
160 lander dver hela varlden. Med tanke pa var vida geografiska
narvaro kan vi samarbeta med kunder over flera marknader. Var
breda kunskap spanner 6ver manga branscher och utifran var
storlek och vara skalférdelar kan vi investera i de senaste teknolo-
gierna och i innovativa l6sningar.

intr‘um

Ettkomplettutbud-Intrumerbjuderett komplett utbud av kredithan-
teringstjanster som tacker foretagens hela kredithanteringskedja.

Stort fértroende och 100 ars erfarenhet — Vart arbete kan
enbart bedrivas om vi har uppdragsgivarens fulla fortroende och
bedriver var verksamhet med etik och respekt fér slutkunden.
100 ars erfarenhet visar pa styrkan i var affarsmodell, vi bygger
langsiktiga partnerskap med vara uppdragsgivare.

Intrum leder végen till en sund ekonomi — En fungerande kre-
ditmarknad ar en forutsattning for att naringslivet och darmed
hela samhallet fungerar. Intrum fyller en viktig funktion i detta
sammanhang.

Finansiella mal
Extern Servicing tillvaxt: ~10% CAGR

Servicing justerad EBIT marginal: >25%
Bokvarde exklusive omvéarderingar: SEK ~30bn
Skuldsattningsgrad: Nettoskuld/Cash EBITDA: 3.5x till 2025

For mer information, besok https://www.intrum.com/investors/
financial-info/financial-targets/
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